Ego Rcrnardus diac. card. S. Romanse Ecclesise

subscripsi.
D Daluni Viterbii pef mahum Guidonis S. Romanse

Ecclesise diaconi cardinalis et cancellarii, decinio

Kalendas Januarii, indiclione x, Incarnalionis Do-

miuicse anno 1146, ponlificalus vero domni Eugenii

papse lerlii anno secundo.
CXL.

Reguinrts orao Canqmcerum S. Auguslini Claitslro-

neoburgi inslitutus, utm cum cwteris privilegiis et
ininiitiiilatibus, taiii in lemporalibus quam in spi-
ritualibus, auctoriiate apostolica conftrmantur.

(AnnoH46, Dec. 27.)

[PES. Thes. Anecdot., VI, i, 538, ex originati.')
EUGEMUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

(iliis MARQCABDOprseposito et fralribus in Ccenobio

Sauclae Marix Nivuenburgensis, quod tn Palaviensi
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episcopalu silum est, canonicam vitam professis, ,

tam prsesenlibus quam fuluris, in perpetuum.
Cum omnibus Ecclesiis et ecclcsiasticis personis

debilores cx injunclo nobis a Domino apostolatus
officio exislamus, illis tamen propensiori cura nos

convenit imminere, quos ad omnipoientis Dei ser-

vilium et observaiioneni regularis ordinis amplitts
anhetare cognoscimus. Eapropter, dilecti, in Dotuino

ittii, vestris justis poslulationibus clementer an-

ntiimus, et ecclesiam Beatse Dei Genitricis semper-

qnevirginis Marise, beato Pelro oblatam, in quo
tlivino mancipati eslis obsequto, sub ejusdem apo-
ctolorum priiicipis ttilelam proleclioiiemque suscipi-

incs, et apostolicse sedis privilegio communimus.

In primis siquidem slaluentes, utordo canonicus,

qrii secundum beati Augustini Regulam in eodem

loco noscitur insliluius, ibidcm ftilttris temporibus

perpeiuo conservetur. Bona qnoque et possessiones,

quas in prsesentiarum eadem ccclesia jusle el cano-

nice possidet, aut in fulurum concessione ponlifi-

cnm, liberaliiate imperalorum, largilione princi-

pHin, oblaiionefideliunj, seu aliis justis modis, prse-
stante Doinino, poterit adipisci, firma vobis vestris-

que successoribus et illibaia permaneant. In qui-
bus hsec propriis ducimus. exprimeuda vocabulis :

Fundum videlicet el plebem Niwenburgensem ex

ulraque parte fluminis cum decima et jure paro-

chiali, el capeilas cum suis pertinentiis. Similiter

viltas Altentoe, Slrtiphigrn, Rugesiorff, Haselbac,

Seweindorf, Taiiendorff, Hadiiarlesdorff, Vezen-

dorff, Pirinbom, Ebeihartesdorff, Pruche, Wilan-

lesdorff, Miverlingen, ctnii eseteris prsediis et vineis

vestrojuri pertinenlibus.
Sancimus etiam ut in capellis fundntis vel fun-